ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:       /CV-UBND
V/v triển khai Quyết định số

157/QĐ-BTTTT ngày

28/01/2022 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về ban hành Bộ

tiêu chí yêu cầu kỹ thuật tối

thiểu nền tảng họp trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Cẩm Thành, ngày        tháng 02  năm 2022

Kính gửi:

- Các ban, ngành cấp xã;

 Thực hiện Công văn số 430/UBND-VHTT ngày 22/02/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy triển khai Quyết định số 157/QĐ-BTTTT ngày 28/01/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về ban hành Bộ tiêu chí yêu cầu kỹ thuật tối thiểu nền tảng họp

trực tuyến.

 UBND xã yêu cầu Công chức VHXH, cán bộ VHXH-TT-TT, các cơ quan, đơn

vị có liên quan thực hiện tốt một số nội dung sau:

- Toàn bộ nội dung Quyết định số 157/QĐ-BTTTT ngày 28/01/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bộ Thông

tin và Truyền thông (địa chỉ: https://mic.gov.vn mục Văn bản quản lý) hoặc trên trang

Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông (địa chỉ:

https://stttt.thanhhoa.gov.vn mục Văn bản quản lý) (Phụ lục quyết định kèm theo).

- Đăng tải nội dung của Quyết định số 157/QĐ-BTTTT ngày 28/01/2022 của

Bộ Thông tin và Truyền thông trên trang/cổng thông tin điện tử của đơn vị.

Tuyên truyền nội dung của Quyết định số 157/QĐ-BTTTT ngày 28/01/2022

của Bộ Thông tin và Truyền thông trên hệ thống đài truyền thanh xã đến các tổ chức,

người dân trên địa bàn được biết.

UBND xã yêu cầu Công chức VHXH và các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để T/h);

- Phòng VHTT huyện (để B/c);

- TT ĐU; HĐND;UBND xã ( Để B/c);

- Website xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

https://mic.gov.vn/
https://stttt.thanhhoa.gov.vn/

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T09:03:55+0700

		2022-02-28T10:35:42+0700

		2022-02-28T10:36:01+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T10:37:26+0700